チーム代表者   各 位              ２０１9 年１０月吉日
仙台市ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ連盟
会 長 佐々木 満 典

                                     （ 公 印 省 略 ）

２０１９年度仙台市ソフトバレーボール連盟
秋季ソフトバレーボール大会開催について

謹啓 清秋の候、いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。
 日頃は、仙台市ソフトバレーボール連盟の事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび当連盟主催 秋季ソフトバレーボール大会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、ご多用中恐縮に存じますが万障繰り合わせの上、参加下さいますようご案内
申し上げます。

                                 敬白
記

  １．主 催     仙台市ソフトバレーボール連盟
  ２．共 催     仙台市バレーボール協会
  ２．後 援     仙台市・仙台市体育協会
  ３．日 時     ２０１９年１１月１７日（日） ９：００ ～
  ４．場 所     仙台市 青葉体育館
            仙台市青葉区堤町１－１－５
               電話 ０２２－７１７－１１９１
  ５．種 目     ①男女混合６５歳以上の部（６５歳以上の男女各２名）
            ②男女混合６０歳以上の部（６０歳以上の男女各２名）

③男女混合５０歳以上の部（５０歳以上の男女各２名）
            ④男女混合４０歳以上の部（４０歳以上の男女各２名）
            ⑤男女混合３９歳以下の部（３９歳以下の男女各２名）

⑥女子４０歳以上の部
            ⑦女子３９歳以下の部
        ※申し込みの少ない種目については、ご連絡の上田種目への集約もあります。
  ６．参加料     １チーム ２，５００円（大会当日納入願います）
          申込後、当日参加しなかったチームについても納入していただきます。

  ７．申込先   別紙申込書に記入の上、郵送又は FAX にて下記宛申込願います。
          複数チーム参加の場合はコピーして使用願います。
        〒９８１－３２０３   仙台市泉区高森１－１－１３１
             草  敦子 気付
          仙台市ソフトバレーボール連盟 事務局
             電話（ＦＡＸ兼）０２２－３７８－８５０３
             携帯  ０８０－６０３９－８５０３

  ８．申込締切   ２０１９年１１月 ５日（火）

９．競技組合せ  連盟にて抽選のうえ大会当日公表します。
 １０．競技方法   各チーム２試合以上出来るよう組合せを編成。

       各チーム相互審判となりますので、ホイッスルを用意願います。
１１．その他   各チームはスポーツ保険に加入の上、参加するようお願いします。